
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    S 6-1    S 6-2    S 7-1    S 7-2    AFREK     S 8
  SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/10/2021
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 9 periode van 01/03/2021 tot 31/08/2021

VME RODERICK  (rpr 0534.992.711)

  1 0001
    51.0

     1.99    111.94    107.39      0.00      0.00    131.53    116.78      0.00     16.46      0.00    486.09
     0.00      0.00    486.09

  2 0002
    80.0

     3.12    175.59    107.39      0.00      0.00    156.94    183.19      0.00     25.81     14.39    666.43
   479.66      0.00   1146.09

  3 0003
    80.0

     3.12    175.59    107.39      0.00      0.00    343.63    183.19      0.00     25.81      0.00    838.73
     0.00      0.00    838.73

  4 0101
    45.0

     1.76     98.77    107.39     75.16      0.00     70.35    103.04      0.00     14.52      0.00    470.99
     0.00      0.00    470.99

  5 0102
    79.0

     3.08    173.39    107.39    131.94      0.00    138.39    180.90      0.00     25.49   -156.00    604.58
     0.00      0.00    604.58

  6 0103
    57.0

     2.23    125.11    107.39     95.20      0.00    134.54    130.52      0.00     18.39      0.00    613.38
     0.00      0.00    613.38

  7 0104
    84.0

     3.28    184.36    107.39    140.29      0.00    362.74    192.35      0.00     27.10      0.00   1017.51
     0.00      0.00   1017.51

  8 0201
    45.0

     1.76     98.77    107.39     75.16      0.00     63.21    103.04      0.00     14.52      0.00    463.85
     0.00      0.00    463.85

  9 0202
   101.0

     3.94    221.68    107.39    168.68      0.00      4.13    231.27      0.00     32.59    100.00    869.68
  -338.75      0.00    530.93

 10 0203
    55.0

     2.15    120.72    107.39     91.86      0.00    219.73    125.94      0.00     17.75      0.00    685.54
     0.00      0.00    685.54

 11 0204
    55.0

     2.15    120.72    107.39     91.86      0.00    288.89    125.94      0.00     17.75      0.00    754.70
     0.00      0.00    754.70

 12 0205
   103.0

     4.02    226.07    107.39    172.02      0.00    286.44    235.85      0.00     33.23      0.00   1065.02
     0.00      0.00   1065.02

 13 0206
    45.0

     1.76     98.77    107.39     75.16      0.00    154.49    103.04      0.00     14.52      0.00    555.13
     0.00      0.00    555.13

 14 gar 1
    10.0

     0.39      0.00      0.00      0.00     13.07      0.00      0.00      2.67      0.00      0.00     16.13
     0.00      0.00     16.13

 15 gar 2
    10.0

     0.39      0.00      0.00      0.00     13.07      0.00      0.00      6.27      0.00      0.00     19.73
     0.00      0.00     19.73

 16 gar 3
    10.0

     0.39      0.00      0.00      0.00     13.07      0.00      0.00      0.03      0.00      0.00     13.49
     0.00      0.00     13.49

 17 gar 4
    10.0

     0.39      0.00      0.00      0.00     13.07      0.00      0.00      0.03      0.00      0.00     13.49
     0.00      0.00     13.49

 18 gar 5
    10.0

     0.39      0.00      0.00      0.00     13.07      0.00      0.00      7.38      0.00      0.00     20.84
   -10.56      0.00     10.28

 19 gar 6
    10.0

     0.39      0.00      0.00      0.00     13.07      0.00      0.00      0.54      0.00      0.00     14.00
     0.00      0.00     14.00

 20 gar 7
    10.0

     0.39      0.00      0.00      0.00     13.07      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     13.46
    -3.06      0.00     10.40

 21 gar 8
    10.0

     0.39      0.00      0.00      0.00     13.07      0.00      0.00      0.51      0.00      0.00     13.97
     0.00      0.00     13.97

 22 gar 9
    10.0

     0.39      0.00      0.00      0.00     13.07      0.00      0.00      4.17      0.00      0.00     17.63
     0.00      0.00     17.63

 23 gar 10
    10.0

     0.39      0.00      0.00      0.00     13.07      0.00      0.00     11.46      0.00      0.70     25.62
    23.20      0.00     48.82

 24 gar 11
    10.0

     0.39      0.00      0.00      0.00     13.07      0.00      0.00     62.82      0.00      0.00     76.28
     0.00      0.00     76.28

 25 gar 12
    10.0

     0.39      0.00      0.00      0.00     13.07      0.00      0.00      0.09      0.00      0.00     13.55
     0.00      0.00     13.55

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag     39.04   1931.48   1396.07   1117.33    156.84   2355.01   2015.05     95.97    283.94    -40.91   9349.82
     0.00      0.00   9500.31

te verdelen bedrag     38.98   1931.39   1396.02   1117.28    156.84   2016.19      0.00    379.86      0.00    -40.91   6995.65
     0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.06      0.09      0.05      0.05      0.00      0.00      0.00      0.00      0.05      0.00      0.30
     0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00  2353.87     0.00     0.00     0.00      0.00
     0.00      0.00      0.00

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be

A 9   1/19



Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    S 6-1    S 6-2    S 7-1    S 7-2    AFREK     S 8
  SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/10/2021
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 9 periode van 01/03/2021 tot 31/08/2021

VME RODERICK  (rpr 0534.992.711)

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle eigendommen volgens aandelen #/1.000
S  2 alle appartementen volgens aandelen #/880
S  3 alle appartementen volgens aantal #/13
S  4 appartementen verdiepingen volgens aandelen #/669
S  5 alle garages volgens aantal #/12
S  6 verwarming volgens teller
     1 calorimeters  31/08/2020-31/08/2021       eenheidsprijs = 0.07 - vaste vergoeding = 0.00
     2 restwarmte
S  7 electriciteit
     1 electriciteit garageboxen  31/08/2020-31/08/2021       eenheidsprijs = 0.30 - vaste vergoeding = 0.00
     2 te verdelen saldo
S  8 privatieve kosten & opbrengsten
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 9 periode van 01/03/2021 tot 31/08/2021

VME RODERICK

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
  81631/08/2021 600000 private kost verwijlintresten      14.39 S 8 - P 2
  81631/08/2021 600000 private kost verwijlintresten       0.70 S 8 - P 23
  81731/08/2021 600000 private kost supplement werkingfonds     100.00 S 8 - P 9
  82231/08/2021 600000 private kost gebouwttoezicht 3-8/21     156.00 S 8 - P 5
  72702/05/2021 601001 verzekering brand AG, Bonus Modulis 2020     147.02 S 1
  71913/04/2021 602000 electriciteit Engie, voorschot      73.31 S 7
  74220/04/2021 602000 electriciteit Engie, voorschot      73.31 S 7
  76101/06/2021 602000 electriciteit Engie, voorschot      73.31 S 7
  77213/06/2021 602000 electriciteit Engie, voorschot      73.31 S 7
  78013/07/2021 602000 electriciteit Engie, voorschot      73.31 S 7
  80719/08/2021 602000 electriciteit Engie, voorschot      73.31 S 7
  81901/03/2021 602000 electriciteit correctie ref 692 A8      30.00 S 1
  81901/03/2021 602000 electriciteit correctie ref 692 A8      30.00 S 7
  82131/08/2021 602000 electriciteit passage garages FF      30.00 S 7
  82131/08/2021 602001 electriciteit koer garage passage garages FF      30.00 S 5
  71731/03/2021 603000 reiniging Anna, 03/21     138.79 S 2
  75330/04/2021 603000 reiniging Anna, 04/21     138.79 S 2
  76331/05/2021 603000 reiniging Schoonmaak Anna, 05/21     138.79 S 2
  77630/06/2021 603000 reiniging Schoonmaak Anna, 06/21     138.79 S 2
  79431/07/2021 603000 reiniging Anna, 07/21     138.79 S 2
  81531/08/2021 603000 reiniging Anna 08/21     138.79 S 2
  69804/03/2021 604001 lift onderhoudscontract Cosmolift, 01/03/21-28/02/22     842.26 S 4
  77801/07/2021 604003 lift - telefoon M2M, 01/07/21-30/06/22      87.12 S 4
  80503/08/2021 604004 lift technische controle BTV, 01/07/21-30/06/22     187.90 S 4
  70125/03/2021 605000 syndicus loon apt 03/21     222.69 S 3
  74725/04/2021 605000 syndicus loon apt 04/21     222.69 S 3
  75725/05/2021 605000 syndicus loon apt 05/21     222.69 S 3
  76625/06/2021 605000 syndicus loon apt 06/21     222.69 S 3
  78825/07/2021 605000 syndicus loon apt 07/21     222.69 S 3
  81125/08/2021 605000 syndicus loon apt 08/21     222.69 S 3
  82001/03/2021 605000 syndicus loon apt correctie ref 672 A8      18.12 S 3
  70225/03/2021 605001 syndicus loon garages 03/21      18.12 S 5
  74725/04/2021 605001 syndicus loon garages 04/21      18.12 S 5
  75725/05/2021 605001 syndicus loon garages 05/21      18.12 S 5
  76725/06/2021 605001 syndicus loon garages 06/21      18.12 S 5
  78825/07/2021 605001 syndicus loon garages 07/21      18.12 S 5
  81125/08/2021 605001 syndicus loon garages 08/21      18.12 S 5
  82001/03/2021 605001 syndicus loon garages correctie ref 672 A8      18.12 S 5
  70325/03/2021 605002 syndicus - administratie 03/21      13.00 S 3
  74925/04/2021 605002 syndicus - administratie 04/21      13.00 S 3
  75825/05/2021 605002 syndicus - administratie 05/21      13.00 S 3
  76825/06/2021 605002 syndicus - administratie 06/21      13.00 S 3
  78925/07/2021 605002 syndicus - administratie 07/21      13.00 S 3
  81225/08/2021 605002 syndicus - administratie 08/21      13.00 S 3
  82231/08/2021 605005 gebouwtoezicht H Claeys 3-8/21     156.00 S 1
  75423/04/2021 606001 water Watergroep, voorschot      81.30 S 2
  79627/07/2021 606001 water Watergroep, 23/04/21-22/07/21      81.30 S 2
  71813/04/2021 607002 gas Engie, voorschot     204.56 S 6
  74220/04/2021 607002 gas Engie, voorschot     204.56 S 6
  77213/06/2021 607002 gas Engie, voorschot     204.56 S 6
  77401/06/2021 607002 gas Engie, voorschot     204.56 S 6
  78013/07/2021 607002 gas Engie, voorschot     204.56 S 6
  80719/08/2021 607002 gas Engie, voorschot     204.56 S 6
  79228/07/2021 611000 gevels en daken gebouw D. Lefevre, reinigen goten     163.35 S 2
  81831/08/2021 611000 gevels en daken gebouw Lefevre D, herstel regenafvoer     772.70 S 2
  82331/08/2021 670000 kostenoverdracht voorheen uitgestelde verdeling S 6     788.83 S 6
  82331/08/2021 700000 afrekening A 9    6995.65 S 16

totalen 7376.79 7376.79

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle eigendommen volgens aandelen #/1.000     38.98 S 1
                    S 2  alle appartementen volgens aandelen #/880   1931.39 S 2
                    S 3  alle appartementen volgens aantal #/13    1396.02 S 3
                    S 4  appartementen verdiepingen volgens    1117.28 S 4
                    S 5  alle garages volgens aantal #/12     156.84 S 5
                    S 6  verwarming volgens teller    2016.19 S 6
                    S 7  electriciteit     379.86 S 7
                    S 8  privatieve kosten & opbrengsten      40.91 S 8

 verdeeld in deze afrekening    6995.65

totalen 7036.56 7036.56
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 9 periode van 01/03/2021 tot 31/08/2021

VME RODERICK

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé      40.91
601001 verzekering brand assurance incendie     147.02
602000 electriciteit électricité     409.86
602001 electriciteit koer garage electricité cour garages      30.00
603000 reiniging nettoyage     832.74
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur     842.26
604003 lift - telefoon tél. ascenseur      87.12
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     187.90
605000 syndicus loon apt syndic apt    1318.02
605001 syndicus loon garages rénumération syndic gar     126.84
605002 syndicus - administratie syndic - administration      78.00
605005 gebouwtoezicht supervision bâtiment     156.00
606001 water eau     162.60
607002 gas gaz    1227.36
611000 gevels en daken gebouw façades et toitures     936.05
670000 kostenoverdracht transfert des frais     788.83
700000 afrekening décompte    6995.65

totalen 7183.58 7183.58

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo    9950.00100000 werkingfonds
De Ruyter p9     958.00  78730/06/2021
Vyncke, P9     858.00  80903/08/2021
Vyncke supplement     100.00  81731/08/2021
De Ruyter p18      80.00  78430/06/2021
Vandekerckhove, P18      80.00  80103/08/2021
De Ruyter p18      80.00  78530/06/2021
Vandekerckhove, P20      80.00  80303/08/2021
nieuw saldo    9950.00

vorig saldo       1.87102000 afrondingen
A 9       0.30  82331/08/2021
nieuw saldo       2.17

vorig saldo    1452.82193000 exploitatie C.V.
A 9    2353.87  82331/08/2021
nieuw saldo     901.05

vorig saldo       0.00201000 Lek regenafvoer platdak
Van Gils, nazicht waterschade glv      54.45  72001/04/2021
D. Lefevre, Herstel afvoer     718.25  74115/04/2021
Lefevre D, herstel regenafvoer     772.70  81831/08/2021
nieuw saldo       0.00

vorig saldo       0.00202000 Stormschade 03/20
Devan, Herstel deur gaslokaal     439.54  73524/03/2021
AG: Uitbetaling     606.58  73902/05/2021
nieuw saldo     167.04
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 9 periode van 01/03/2021 tot 31/08/2021

VME RODERICK

zichtrekening              BE53 7360 4298 9353

2021/006 saldo vorige periode    2890.35
  69604/03/2021 2021/007 syndicus                   ref 691      88.20    2978.55
  69704/03/2021 2021/007 reiniging                  ref 690     138.79    2839.76
  69918/03/2021 2021/008 lift onderhoudscontract    ref 698     842.26    1997.50
  70024/03/2021 2021/009 uw betaling A 8                         P 13     287.75    2285.25
  70425/03/2021 2021/010 syndicus loon apt          ref 701     222.69    2062.56
  70525/03/2021 2021/010 syndicus loon garages      ref 702      18.12    2044.44
  70625/03/2021 2021/010 syndicus - administratie   ref 703      13.00    2031.44
  70726/03/2021 2021/011 uw betaling A 8                         P 21      23.20    2054.64
  70826/03/2021 2021/011 uw betaling A 8                         P 3     224.66    2279.30
  70926/03/2021 2021/011 uw betaling A 8                         P 24      23.20    2302.50
  71026/03/2021 2021/011 uw betaling A 8                         P 12     517.81    2820.31
  71129/03/2021 2021/012 uw betaling A 8                         P 10     327.42    3147.73
  71229/03/2021 2021/012 uw betaling A 8                         P 19      23.20    3170.93
  71329/03/2021 2021/012 uw betaling A 8                         P 5     266.60    3437.53
  71430/03/2021 2021/013 uw betaling A 8                         P 4     287.75    3725.28
  71531/03/2021 2021/014 uw betaling A 8                         P 1     297.58    4022.86
  71603/04/2021 2021/015 uw betaling A 8                         P 6     335.35    4358.21
  72103/04/2021 2021/015 reiniging                  ref 717     138.79    4219.42
  72203/04/2021 2021/015 gas                        ref 718     204.56    4014.86
  72303/04/2021 2021/015 electriciteit              ref 719      73.31    3941.55
  72403/04/2021 2021/015 Lek regenafvoer platdak    ref 720      54.45    3887.10
  72505/04/2021 2021/016 uw betaling A 8                         P 17      23.20    3910.30
  72607/04/2021 2021/017 uw betaling A 8                         P 8     287.75    4198.05
  72807/04/2021 2021/017 verzekering brand          ref 727     147.02    4345.07
  72908/04/2021 2021/018 uw betaling A 8                         P 14      23.20    4368.27
  73008/04/2021 2021/018 uw betaling A 8                         P 15      23.20    4391.47
  73108/04/2021 2021/018 uw betaling A 8                         P 16      23.20    4414.67
  73212/04/2021 2021/019 uw betaling A 8                         P 9     509.87    4924.54
  73312/04/2021 2021/019 uw betaling A 8                         P 18      23.20    4947.74
  73412/04/2021 2021/019 uw betaling A 8                         P 20      23.20    4970.94
  73612/04/2021 2021/019 Stormschade 03/20          ref 735     439.54    4531.40
  73713/04/2021 2021/020 uw betaling A 8                         P 22      23.20    4554.60
  73813/04/2021 2021/020 uw betaling A 8                         P 7     442.44    4997.04
  74016/04/2021 2021/021 Stormschade 03/20          ref 739     606.58    5603.62
  74320/04/2021 2021/022 Lek regenafvoer platdak    ref 741     718.25    4885.37
  74420/04/2021 2021/022 Engie, Voorschot           ref 742     277.87    4607.50
  74620/04/2021 2021/022 Stormschade 03/20          ref 745     439.54    4167.96
  74825/04/2021 2021/023 Syndicus loon 04/21        ref 747     240.81    3927.15
  75025/04/2021 2021/023 syndicus - administratie   ref 749      13.00    3914.15
  75126/04/2021 2021/024 uw betaling A 8                         P 11     327.42    4241.57
  75226/04/2021 2021/024 uw betaling A 8                         P 25      23.20    4264.77
  75504/05/2021 2021/025 reiniging                  ref 753     138.79    4125.98
  75604/05/2021 2021/025 water                      ref 754      81.30    4044.68
  75925/05/2021 2021/026 syndicus loon              ref 757     240.81    3803.87
  76025/05/2021 2021/026 syndicus - administratie   ref 758      13.00    3790.87
  76201/06/2021 2021/027 electriciteit              ref 761      73.31    3717.56
  77501/06/2021 2021/027 gas                        ref 774     204.56    3077.51
  76404/06/2021 2021/028 reiniging                  ref 763     138.79    3374.21
  76508/06/2021 2021/029 dubbele boeking Vandendriesche     439.54    3813.75
  76925/06/2021 2021/030 syndicus loon apt          ref 766     222.69    3591.06
  77025/06/2021 2021/030 syndicus loon garages      ref 767      18.12    3572.94
  77125/06/2021 2021/030 syndicus - administratie   ref 768      13.00    3559.94
  77325/06/2021 2021/030 Engie, voorschot           ref 772     277.87    3282.07
  77702/07/2021 2021/031 reiniging                  ref 776     138.79    3143.28
  77907/07/2021 2021/032 lift - telefoon            ref 778      87.12    3056.16
  78122/07/2021 2021/033 Engie, voorschot           ref 780     277.87    2778.29
  79025/07/2021 2021/034 Syndic                     ref 788     240.81    2537.48
  79125/07/2021 2021/034 syndicus - administratie   ref 789      13.00    2524.48
  79330/07/2021 2021/035 gevels en daken gebouw     ref 792     163.35    2361.13
  79502/08/2021 2021/036 reiniging                  ref 794     138.79    2222.34
  79707/08/2021 2021/037 water                      ref 796      81.30    2141.04
  79807/08/2021 2021/037 onze betaling                           P 9     619.25    1521.79
  79907/08/2021 2021/037 onze betaling                           P 20      76.94    1444.85
  80007/08/2021 2021/037 onze betaling                           P 18      69.44    1375.41
  80209/08/2021 2021/038 uw betaling werkingfonds                P 18      80.00    1455.41
  80409/08/2021 2021/038 uw betaling werkingfonds                P 20      80.00    1535.41
